
I Campeonato COqueiro de Orientação Labirinto - Percurso 2
23o Batalhão de Caçadores 16.2.2025

Clube de Orientação Coqueiro

Diego Sousa De Jesus
Clube de Orientação Coqueiro
Circuit : Homens Juvenil
Distance : 460m
Temps : 0:03:37 (7'52"/km) [Points : 33]

4/6 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Jan Pablo Cardoso Braga 0:02:39 [40]
2. Miguel Araújo E Souza Roque 0:03:20 [37]
3. Gabriel Satoshi Albuquerque Trentini 0:03:35 [35]

1. 61 00:01:19 44m 29'55"/km
2. 58 00:00:29 00:01:48 32m 15'06"/km
3. 62 00:00:17 00:02:05 24m 11'48"/km
4. 59 00:00:15 00:02:20 28m 8'56"/km
5. 57 00:00:18 00:02:38 24m 12'30"/km
6. 64 00:00:21 00:02:59 32m 10'56"/km
7. 63 00:00:16 00:03:15 24m 11'07"/km
8. 65 00:00:11 00:03:26 20m 9'10"/km
9. 999 00:00:11 00:03:37 52m 3'32"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5797
https://www.helga-o.com

